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IX. PAY SAHĐPLERĐ ve MENFAAT SAHĐPLERĐ ĐLE ĐLETĐŞĐM  
 
Pay sahipleri ile ilişkilerin düzenli bir şekilde yürütülmesi Pay Sahipleriyle Đlişkiler Birimi’nin 
sorumluluğundadır. Pay sahipleriyle ilişkiler birimi, Şirket’in daha önce kamuya açıklanmış olan her 
türlü bilgisini tüm pay sahiplerine eşit muamele ederek paylaşır.  
 
Pay sahipleri ve menfaat sahipleri ile bilgilendirme politikası kapsamında yetkilendirilmiş kişiler 
iletişim kurabilir. Bu kişiler dışında yer alan çalışanlarımız, Şirket dışından gelen soru ve bilgi 
taleplerine cevap veremezler.  
 
Doğan Holding, pay sahipleri ve menfaat sahipleri ile yapacağı görüşme ve bilgilendirmelerde, ara 
dönem ve yıllık faaliyet sonuçları hakkında yönlendirme yapmaz. Faaliyet sonuçlarını etkileyen kritik 
konuları, stratejik yaklaşımlarını ve sektör ile faaliyet gösterilen çevrenin daha iyi anlaşılmasını 
sağlayan önemli unsurları sermaye piyasası katılımcılarına aktarır.  
 
Yapılacak sunumlar, bilgilendirme toplantıları, basın toplantıları, tele-konferanslar ve konuşmalar 
mümkün olabildiği ölçüde önceden kamuya duyurulur. Bu toplantılara yönelik hazırlanan sunumlar 
ve/veya açıklayıcı bilgi notları, tüm pay sahiplerinin ilgili dokümanlara aynı anda ulaşmasını teminen 
bu toplantılarla eş zamanlı olarak Şirket’in internet sitesinde yayınlanır.  
 
Yapılacak basın toplantıları ve açıklamaları Şirket adına açıklama yapmaya yetkilendirilmiş 
yöneticiler tarafından yapılır.  
 
Doğan Holding kendisi hakkında hazırlanan analist raporlarını, analist raporunu hazırlayan firmanın 
mülkiyeti olarak kabul eder. Analist raporlarını veya gelir modellerini gözden geçirmez, doğrulamaz, 
onaylamaz, sorumluluğunu almaz. Buna karşılık bazı belirli ve sınırlı durumlarda ve talep halinde, 
kamunun yanlış bilgilendirilmesini önlemek amacıyla, sadece kamuya açıklanmış ve geçmişe yönelik 
tarihsel bilgileri kullanmak ve spesifik bir konuyla sınırlı olmak kaydıyla, analist raporları gözden 
geçirilebilir.  
 
Doğan Holding, kendisi hakkında rapor hazırlayan analistleri ve bağlı oldukları kuruluşları kurumsal 
internet sitesinde kamuya açıklar.  


